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N C |

NI | LISHETRINI LSHTRIMI
A KTIVET renc| SHENIME | | MBYLLUR | PARAARDHES |
I AKTIVET AFATSHKURTRA 45 R08 D56
1 |Aktive monctare 464,020 81.823
Banka 36,950 J. 168
Arka 432,081 f5.855
2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregelim
|3 |Aktive te tiera financiare afatshkurtera 41.782.665
Kllente per mallra produkte e sharbime Ba T8 553 41,383,245
Dehitora kreditors te flerg
Tatim mbi fitlm 3]
Tvsh 288.720
Ta drejia & delrime nozj oraku:
4 | Inventari 12.950.G98 5.944.368
Lenda ¢ pare
Inventar imet ¥5.795 13,795
Frednint ne pracas
Produkle 2 gatzhma ]
Madhra par rishilic 12,874,003 ig.027.57
Farapagesa per furnizime 7
& [Aktlve biologjike afatshkurtra
& |Aktivet afatzhkurtra ta mbajtura per shitje
¥ _|Parapagimet dhe shpenzimet & shtyra
Shpenzime te perivdhave te ardhshme
| |l |[AKTIVET AFATGJATA 2.677.022 3.088,021
1 llnvastimet financiare alatgjata
2 |Aktve afzlgjata materdala )
A Toka
Ndarlesa
Maxineri @ prisjs 2B77.923 3.088,921
fktive te tera zfalgjata malariale
3 [Aklive biclog ike afatoizla
4 [Aktiva =faigjata jormztariale
| = [Kaoitali aksionar | paguar
g lAkiive 18 Fora afaigjzta =
TOTALI | AKTIVEVE [+ 80.206.199 51.6897.777
|
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DETYRIMET DHE KAPITALET

Mr

el

LEHTFHIM;
I RBYLL LR

 LIEHTRINI

FARAMKDCHEE

OETYRIMET AFATSHKURTRA

Darivativet

EE

Huamarr|ot

Cwerdraftel benkene

Huamarrje gfat shlaaira

-

Huate dha parapagimet

6717, 094

A5.040.045

Te pagueshme ndaj furnitareve

J8.747.715

11,280,056

Ta pagueshme ndgj punanjasve

4.536.958

1.617,383

Dielyrirme per Sigurime Shog.Shend

34,325

81.307

Detyrima Tatimore per TAP-in

2800

4,160

Calyrime tatimaora per Talim Fitimin

ao8.202

48.11%9

Detyrime latimore par Tvzh- ne

588,154

Debrime telimere por lagim Surim

e}

T& drajla & delyrine ndaj ortakeve

21.G00,007

32,600,000

Civicenle per e paouar

Debitore per Kraditore Le (e

Grantet dhe te ardhurat e shiyra

Provizionat afatshkurtra

FASIVET AFATGJATA

Huate afatg[atﬂ

= Hua bone dhe debyirne nga ceraja financiara

> Bono ta kanvertushme

Huamarrje te tjera afatgjata

Lah

Proviziono afatgjata

I

Grantet ¢lha te ardhurat e shiyra

TOTALI 1 DETYRIMEVE AFATGJATA( 1| }

TOTALI I DETYRIMEVE {1411 )

KAPITALI

13,488,205

6.857.732

Akzionet e paklces

Kapilali ga | perket aksionareve te shogerlse mema

Kapltali aksionar

Prlemi | aksionit

Mjesite ase aksionel @ thesarit [ nagative)

Rezrerva statutore

Rezerva ligjare

Razerva te tjara

mmummh|mm—15

Fitimet o pashperndara

G.657.732

3.501.071

—
o

Fitimi i humbja je vitit financiar

6.630.473

4,066,661

TOTALI I DETYRIMEVE KAPITALIT {I+11+11}

80.206.199]

21.897. 777

=



PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

| REFEREMCAT | T VI |
MR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE MELLOG LEHTRIMCR | PARAARDHES
1_[Shitjet neto 44.911.207 56 845 304
2 |Ta ardhura ta tjera nga vEprimtarile e shfrytesimit o o )
4 [Ndryshimet ne inventarin & prad. te gat. dhe Pr, Proc.
4 [Materiale fe konsumuara A7 H5A 841 44 182,752
5 |Kostot e punes JBETOTT| sw T.EO7ABD
a Pagat ¢ personalit 3.373.681 8.5%5.956
b Shaenzime per sigurime shogerore che shendetsore 853.386 1.101.524
B |[Amartizimet dha zhvleres|mat 853831 577234
T_|Shpenzime te fera &, 7Z GR4 403,740
_ e =
8 TOTALII SHPENZIMEVE (4-7 ] 420834327 53664216
3 _[Fitimi apa humbja nga veprimtaria kryesors { 1+2+{-3-(} To27 804 @FEL DB5
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiaro npa njesi o kontrall
11 |Ta ardhurat dhe shpenzimet financia re nga pjesmarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare AT A08 :ﬁﬁf_@h
4 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga Investime
te Hera linarcisre afalgjats
b |Te ardburat che shpenzimet nga interesar £7.308 35072
¢ (Filimet ¢ humibjel | -ga kursi | kembimic
d | Te ardhei dhe shaenzin s tarz finznciure F=a
13 |TOTALI | TE AROHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (4-D} "
14 [Fitimi [humbja ) para tatimit | 9+-13 £ EG0.AE6 3.94@:@13
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 11731083 592.357]
| 16 Fitimi [ humbja ) neto e vitit financlar | 14-15 6.630.478 F06 BE1
17 |Elamentel & pasgyrave ie konsoliduara ) S

Feqae §



PASCIYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE

i | FERIUCHA PERIUDHA |
MR EMERTINI RAPDRTUESE | PARAARDHESE
[ [FLUKS]I MONETAR NGA VE PRIMTARITE E SHFRYTEZIMIT
3 | Miste monatare { W Y e zraetuara noa slianlel 371680943 33152219
b MM e szgusra ndaj furitorava dhe ounonesve 26344438 B2453752
¢ MM t2 ardhara noa veprimlarite |
d | Interesi | paouar 2528 30037
Tatlimi =i fitirnin | paoaar 440000 855240
Mjete Monetare neto nga veprimtarite & shfrylezimit { g- a ] |
& [Bleria e njosize =2 kontraliuar % mirus parat e arkotuars
b IR'erja e aldiveve afalgjate matoriale ]
¢ | Te ardnura nga shitig e paisjeve
d |Inleresi| arzetuzr 21 a7
e |Dvidenlel e arketuar
_ Miete Monetare noto e perdorur nga veprimtarite investuese { a- o ) 7 A
Il_|FLUKS| MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE |
8 |Te ardhura nga ametimi | kapitalit aksionar SOENC000)
3 [Te ardhure ngs Augmarrje aratgjala
& |Pagasat e dolyrimeve 1e glrase finarciaro
c [Divicenlel e gaguar
Mlate Monetare neto e perdorur nga veprimntarite financlare { a-d } B
W [Rritja ! renia noto 8 mjeteve monetare =
Y [Mjetet monetare ne fillim te perludhes kontabela 21823 1603 |
V1 | Mjstet manetara ne fund te periudhes kontabele 463020 81223




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

]

R

EMERTINMI | FERANVE

[FARITALI

ARGIONAR

PRI
ARSIORNT

|mqs ORET
E
THZSAR|

RELERYA
LI=JDRE |
STATUTOR

REZERVA
TE ROMYERT
MNEWALUTE

FITIRI
| Py
SHPERND,

ki

Pozicioni me 31.dhjetor 2014

AnRTrAd

Efaicl | ndryshimava
ne palitikat 2anka el

L

Fozicioni | rragulluar

Efe<toet & ncreshimit to
kurzave k2 kembimil

gjate konsaldimit

o

Tolal | te ardhurave apo
| shpenzimeve | ga nuk jana
mjolur ne pasag, e e A dhesSH

Fitimi neta [ il liranciar

Dividerlat e pagusr

Tranzforime ne rezsrven o
calyruashmea sishuione

Emetirm | kapitzlic sksionar

10

Poziciani me 31 dhjatar 03

1

—

Efeklel & ndryshinil te kurszav
te xembirnit giate konsoliciri

Totall | la ardhurave apn
shperzimave | qe nuk jana
njanur re pesn.e te A dha 5H

1

(5]

Fitimi mato per pesiuchan
fanta bl

BE20471

14

Dividentet & paguar

Emetimi | kapitalit aksiunar

16

Aksiona te thesardt e riblera

17

Fozlcioni me 31 dhjetor 2015

13488205
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Shogeria ;

DULLA KONSTRUKSION

MNipti L32B22R(NB
Aktivet Afatgjata Materiale Me Viere Fillestare 215
I i o I T
M. Emeartimi Sasin | SEGHE - [Shiesa gga Shiesa | Pakesime If:_—.1_| ”:_'""m - :l
L0215 pivlercsime alA12:200 5
[|Taka il
2 [Midertime K
3 1Makiner, I"aisje 26302040 442511 2032
s Micte panspor| 2 B 20000 230U AE0000
HEompiuterike 31333 1333
A | 4UL50 (20450
TOTALT 2| 3GHUDR3) 0] 442833 230000 38938 16|

Amortizimi A A, Materiale 2015

: : = 1 . Uiendic  [Shicsa pen| s & | jenje

Me Erneriimi Zasiy DJ_-"IE]].-'EI':-:F- [t Shiesa | Pakesime —_llu—': T
Tl fl

2| Mdertime il
3| Makinesi, Paisic 497062 452733 DEUIT05
4IMzte transparti 20064 158644 SE204 137064

S| Kompiuterike [E1266 Xz [ R47E

| 6|Zyre 28070 224806 SOSAEG

|
r TOTALL [ S920a2 [ aR2045 abZnd! I_I-HS!:"EI-
¥lera Kontabel Neto ¢ AA. Materiale 2014
; oo Gjendje 3 bitesa nga| g 3 Gierdie |
Mr Emertim: Si=ia TETTRLT Erivier-::ﬁimc Shiess | Pakesime Y 12:'2:1 3
I Taka i
2| Mderiime

3 Makinerd, I'aisje 2[42138 46000 A0U323E

4| Mjele transporti 793134 33000 262974

| Rampiuterike 41067 B2T2 ATE5E

] AT 112380 23485 BN

| 0

| TOTALL ( JEEY2 1 [k ] G LR nTTe23
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